numero di iscritti infatti è inferiore ai parametri stabiliti: servono 30 alunni per attivare il doposcuola su
un totale di circa 80 bambini iscritti.
Il doposcuola è stato effettuato fino a due anni fa, mentre l’anno scorso è stato dato dal Comune un
contributo di € 12.000 (dodicimila euro) alla scuola per la gestione, nel contesto della autonomia
scolastica, del servizio di doposcuola.

In data 2 settembre 2009, i consiglieri comunali del Partito Democratico, hanno proposto all’interno
della Commissione servizi educativi di mantenere il finanziamento di 12 mila euro affinchè le scuole